Cellatica, 20/10/2016
AUTOCERTIFICAZIONE DEL COSTRUTTORE
La sottoscritta società OLIMPIA SPLENDID SPA dichiara che gli apparecchi della seguente
tipologia
1
 Pompe di calore aria/acqua splittati elencati in allegato e immessi sul mercato dalla
stessa, soddisfano:
- i requisiti di cui all’Allegato I del DM 16 Febbraio 2016 per l’accesso al Catalogo degli

commerciale
Marca Modello
Codice
identificativo unità
esterna
Codice
identificativo unità
interna
Potenza
termica
[kWt]
Presenza
inverter
COP
SPLIT OLIMPIA SPLENDID NEXYA S3 INV 9 OS-CEBEH09EI OS-SEBEH09EI 2,4 SI 3,71
SPLIT OLIMPIA SPLENDID NEXYA S3 INV 12 OS-CEBEH12EI OS-SEBEH12EI 3,3 SI 3,71
SPLIT OLIMPIA SPLENDID NEXYA S3 INV 18 OS-CEBEH18EI OS-SEBEH18EI 5,6 SI 3,71
SPLIT OLIMPIA SPLENDID NEXYA S3 INV 24 OS-CEBEH24EI OS-SEBEH24EI 6,8 SI 3,71
SPLIT OLIMPIA SPLENDID NEXYA S3 COMM.CASSETTE 18 OS-CECEH18EI OS-SECSH18EI 5,6 SI 3,81
SPLIT OLIMPIA SPLENDID NEXYA S3 COMM.CASSETTE 24 OS-CECEH24EI OS-SECSH24EI 7 SI 3,71
SPLIT OLIMPIA SPLENDID NEXYA S3 COMM.DUCT 18 OS-CECEH18EI OS-SEMDH18EI 5,6 SI 3,81
SPLIT OLIMPIA SPLENDID NEXYA S3 COMM.DUCT 24 OS-CECEH24EI OS-SEMDH24EI 7 SI 3,71
SPLIT OLIMPIA SPLENDID NEXYA S3 COMM.FLOOR-CL 18 OS-CECEH18EI OS-SECFH18EI 5,6 SI 3,81
SPLIT OLIMPIA SPLENDID NEXYA S3 COMM.FLOOR-CL 24 OS-CECEH24EI OS-SECFH24EI 7 SI 3,71
SPLIT OLIMPIA SPLENDID ARYAL INV 10 OS-CEARH10EI OS-SEARH10EI 2,4 SI 3,71
SPLIT OLIMPIA SPLENDID ARYAL INV 12 OS-CEARH12EI OS-SEARH12EI 3,3 SI 3,71
SPLIT OLIMPIA SPLENDID ARYAL INV 18 OS-CEARH18EI OS-SEARH18EI 5,6 SI 3,71
SPLIT OLIMPIA SPLENDID ARYAL INV 24 OS-CEARH24EI OS-SEARH24EI 6,8 SI 3,71
SPLIT OLIMPIA SPLENDID ARYAL ION 10 OS-CESAH10EI OS-SESAH10EI 2,4 SI 3,71
SPLIT OLIMPIA SPLENDID ARYAL ION 12 OS-CESAH12EI OS-SESAH12EI 3,3 SI 3,71
Cellatica, 20/10/2016
AUTOCERTIFICAZIONE DEL COSTRUTTORE
La sottoscritta società OLIMPIA SPLENDID SPA dichiara che gli apparecchi della seguente
tipologia

Denominazione
commerciale
Marca Modello
Codice
identificativo unità
esterna
Codice
identificativo unità
interna
Potenza
termica
[kWt]
Presenza
inverter
COP
MULTISPLIT OLIMPIA SPLENDID NEXYA S3 DUAL INVERTER 18 OS-CEMIH18EI 9+9 5,2 SI 3,85
MULTISPLIT OLIMPIA SPLENDID NEXYA S3 DUAL INVERTER 18 OS-CEMIH18EI 9+12 5,6 SI 3,81
MULTISPLIT OLIMPIA SPLENDID NEXYA S3 DUAL INVERTER 21 OS-CEMIH21EI 9+9 6,16 SI 3,76
MULTISPLIT OLIMPIA SPLENDID NEXYA S3 DUAL INVERTER 21 OS-CEMIH21EI 9+12 6,31 SI 3,71
MULTISPLIT OLIMPIA SPLENDID NEXYA S3 DUAL INVERTER 21 OS-CEMIH21EI 12+12 6,72 SI 3,71
MULTISPLIT OLIMPIA SPLENDID NEXYA S3 TRIAL INVERTER 26 OS-CEMIH26EI 9+9+9 8,75 SI 3,71
MULTISPLIT OLIMPIA SPLENDID NEXYA S3 TRIAL INVERTER 26 OS-CEMIH26EI 9+9+12 9,21 SI 3,71
MULTISPLIT OLIMPIA SPLENDID NEXYA S3 TRIAL INVERTER 26 OS-CEMIH26EI 9+12+12 9,43 SI 3,71
MULTISPLIT OLIMPIA SPLENDID NEXYA S3 TRIAL INVERTER 26 OS-CEMIH26EI 12+12+12 9,6 SI 3,72
MULTISPLIT OLIMPIA SPLENDID NEXYA S3 QUADRI INVERTER 36 OS-CEMIH36EI 9+9+9+9 9,91 SI 3,71
MULTISPLIT OLIMPIA SPLENDID NEXYA S3 QUADRI INVERTER 36 OS-CEMIH36EI 9+9+9+12 10,06 SI 3,71
MULTISPLIT OLIMPIA SPLENDID NEXYA S3 QUADRI INVERTER 36 OS-CEMIH36EI 9+9+12+12 10,38 SI 3,71
MULTISPLIT OLIMPIA SPLENDID NEXYA S3 QUADRI INVERTER 36 OS-CEMIH36EI 12+12+12+12 10,38 SI 3,71
Cellatica: 30/11/16